ДУМА                                  ПРОЕКТ

городского поселения город Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

  от ___ ____________ 2021г.                     № _____

О согласовании передачи имущества из муниципальной собственности

городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области в государственную

собственность Волгоградской области
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Волгоградской области от 03.12.2015 №204-ОД « О перераспределении

полномочий между органами местного самоуправления муниципальных

образований Волгоградской области и органами государственной власти

Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований

Волгоградской области газоснабжения в пределах полномочий, установленных

законодательством Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского

поселения г.Краснослободск и Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью городского поселения г.Краснослободск,

утвержденного решением Думы городского поселения г.Краснослободск от

19.12.2006г. № 28/77 «Об утверждении положения о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью городского поселения г.

Краснослободск» (в редакции от 18.01.2016г.  № 23/149), Дума городского

поселения г.Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу имущества из муниципальной собственности

городского поселения город Краснослободск Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области в государственную

собственность Волгоградской области, согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации

городского поселения г.Краснослободск и обнародованию на

информационных стендах администрации городского поселения

г.Краснослободск.

Председатель Думы

городского поселения

г.Краснослободск                                                                               И.Г. Коденко

Глава

городского поселения

г.Краснослободск                                                                               Н.В. Семилетов

2

Приложение

к решению Думы городского

 поселения город Краснослободск

от  _________2021г.   № __/____

                ПЕРЕЧЕНЬ

имущества передаваемого из муниципальной собственности городского поселения

город Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области в государственную собственность

Волгоградской области

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 Газопровод Волгоградская

область,

Среднеахтубинский

район,

г.Краснослободск,

мкр. Опытная станция

ВИР № 9, 9а, 10, 11,

26, 59, 60, 61,63, 65

ул. Сливовая №13

ул.Тимирязевская

№ 113

Протяжѐнность:

941.0000м

кадастровый (условный)

номер

34:28:100005:764